derinimą, bandymus, netiesiogines išlaidas, Rangovo mokamus mokesčius, pelną kartu su galimai numatoma

Rangovo rizika, prievoles ir įsipareigojimus apibrėžtus Sutartyje ar atsirandančius ją vykdant. 

2.2. Pradinė sutarties vertė (maksimali sutarties kaina) yra 7 616,00 Eur (septyni tūkstančiai šeši šimtai

šešiolika eurų, 00 ct) ir 21 proc. pridėtinės vertės mokestis – 1 599,36 Eur (vienas tūkstantis penki šimtai

devyniasdešimt devyni eurai, 36 ct). Bendra Sutarties vertė su PVM yra 9 215,36 Eur (devyni tūkstančiai du

šimtai penkiolika eurų, 36 ct).

2.3. Šioje Sutartyje nustatytų Darbų įkainis yra: 1 088,00 Eur (vienas tūkstantis aštuoniasdešimt aštuoni

eurai, 00 ct) ir 21 proc. pridėtinės vertės mokestis – 228,48 Eur (du šimtai dvidešimt aštuoni eurai, 48 ct).

2.4. Sutarties kaina – už Darbus pagal Sutartį gaunama ekonominė nauda (faktiškai pagal Sutartį Rangovui

sumokama pinigų suma). Sutarties kaina paskaičiuota pagal Techninę specifikaciją. Į Sutarties kainą turi būti

įskaičiuoti visi mokesčiai ir kitos Rangovo patiriamos su Sutarties vykdymu susijusios išlaidos.